КИРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___ ноября 2025 года № ___

О внесении  изменений в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.06.2016 № 40                   «Об утверждении ведомственного перечня закупаемых комитетом финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с постановлением администрации Кировского              муниципального района Ленинградской области от 08.10.2025 № 1553 «О внесении изменений в постановление администрации Кировского             муниципального района Ленинградской области от 24.05.2016 № 1055 «Об определении требований к закупаемым органами местного                             самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской               области, отраслевыми органами администрации Кировского                           муниципального района Ленинградской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
1. Внести в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.06.2016 № 40 «Об утверждении ведомственного перечня закупаемых комитетом финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – распоряжение), следующее изменение:
1.1. В позиции 5 Ведомственного переченя отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденного распоряжением, в столбцах 7,8 слова «не более 1 500 00,00» заменить на «не более 2 467 000,00».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –
председатель комитета финансов                                                  Е.В. Брюхова

Разослано: в дело